FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM RO aprovou e ele sanciona a seguinte:
                                                                          LEI
  Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional suplementar, no8 valor de R$
840.138,00 (oitocentos e quarenta mil, cento e trinta e oito reais), no Orçamento Geral do Município para o
exercício de 2025, destinado ao reforço de dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU,
com recursos provenientes de superávit financeiro apurado no balanço patrimonial do exercício anterior, conforme